2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.09.2022 год

 № ___  с. Залесово

О внесении изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Залесовский район Алтайский край, утвержденную решением Залесовского районного Совета депутатов от 03.12.2010 года № 34 ГМО
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, а также Протокола заседания согласительной комиссии от 05.09.2022 года, Совет депутатов Залесовского муниципального округа, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Залесовского районного Совета депутатов от 03.12.2010 № 34 ГМО «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Залесовский район Алтайский край», изложив ее в редакции согласно положениям 1-5 к настоящему решению.
       2. Направить настоящее решение главе Залесовского муниципального округа Алтайского края для подписания.
       3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрно-промышленному комплексу (И.В. Кечайкин).

Председатель Совета депутатов

Залесовского муниципального округа                                           И.Г. Щекотов
Утверждено решением

Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 16.09.2022 № ___
О внесение изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 03.12.2010 № 34 ГМО «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Залесовский район Алтайский край»
1. Внести изменения в решение Залесовского районного Совета депутатов от 03.12.2010 № 34 ГМО «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Залесовский район Алтайский край»:
- В отношении земельных участков с кадастровыми номерами 22:12:600102:403, 22:12:600102:404, 22:12:600102:189, 22:12:600102:190, скорректирована и установлена функциональная зона рекреационного освоения. На земельных участках располагаются объекты инфраструктуры базы отдыха «Пещерский водопад» (приложение 2).

- В отношении земельных участков с кадастровыми номерами 22:12:700901:597 и 22:12:700901:598 установлена производственная функциональная зона для использования существующего карьера (приложение 3).

- В отношении земельных участков с кадастровыми номерами 22:12:400101:85, 22:12:400101:88, 22:12:400101:299 установлена функциональная зона рекреационного освоения. На земельных участках располагаются объекты инфраструктуры базы отдыха «Жемчужный берег» (приложение 4).

- В отношении многоконтурного земельного участка с кадастровым номером 22:12:710302:293 установлена функциональная зона рекреационного освоения. На земельных участках располагаются объекты инфраструктуры дома отдыха «Карповое подворье» (приложение 4).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Залесовского

муниципального округа                                                                  А.В. Пластеев
16.09.2022 № ___